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Hunter Wild – wysoka ocena szwajcarskich audytorów  

Informacja prasowa

Hunter Wild – spółka z grupy PKM DUDA, specjalizująca się w dostarczaniu dziczyzny, została poddana audytowi 

specjalistów szwajcarskiej firmy GVFI. Zarówno sam zakład, jak i proces produkcyjny, oceniono bardzo wysoko, jako 

spełniający wymagania tego najbardziej restrykcyjnego pod względem jakości kraju Europie. 

GVFI International Ltd jest czołową w Szwajcarii firmą zajmującą się importem i dystrybucją najwyższej klasy mięsa z 

całego świata. Ścisła kontrola jakości mięsa i procesu produkcji jest najważniejszym z kryteriów, jakimi kieruje się 

przy doborze partnerów. 

- Właśnie otrzymaliśmy wyniki przeprowadzonego w sierpniu audytu w spółce Hunter Wild – cieszy 

się Maciej Duda, Prezes Zarządu PKM DUDA S.A. – Kontrolerzy z Bazylei stwierdzili, że zarówno 

zakład, jak i proces produkcyjny odpowiadają ich wymaganiom, co gwarantuje bardzo wysoki poziom 

jakości. Zasugerowali także uzyskanie certyfikatu IFS (Międzynarodowy Standard Żywności). Zakład 

przygotowuje się już od roku do wprowadzenia tego standardu i zamierza w przyszłym sezonie 

poddać się certyfikacji.  

Hunter Wild posiada własną sieć punktów skupu dziczyzny, współpracując z ok. 1300 dostawców z niemal całej 

Polski. Dzięki świetnie rozwiniętym, często długoletnim kontaktom, może pochwalić się ok. 35% udziałem 

w krajowym rynku. Odbiorcami 95% sprzedaży są klienci zagraniczni - m.in. w Niemczech,  Francji, Włoszech, 

Holandii, Austrii oraz Danii. Kilkuletnia obecność wyrobów spółki na rynkach zachodnich, pozwoliła marce Hunter 

Wild zdobyć mocną pozycję i rozpoznawalność wśród konsumentów. Także w Polsce, zwłaszcza 

w segmencie HoReCa, wzrasta zainteresowanie dziczyzną – zatem sprzedaż na krajowym rynku również 

systematycznie rośnie.

Dzięki współpracy z firmą Stół Polski z grupy PKM DUDA, która wykorzystuje do produkcji dostarczaną przez Hunter 

Wild dziczyznę, klienci mogą cieszyć się smakiem wybornych wędlin - kabanosów, kiełbas i pasztetów, wysoko 

ocenianych w konkursach branżowych. 

Wędliny z linii „Na tropie smaku” - Kabanosy Łowieckie oraz Kiełbasa Kniejówka - zostały wyróżnione prestiżowymi 

nagrodami: Złotym Medalem Targów Poznańskich, znakiem Poznaj Dobrą Żywność i zyskały grono zagorzałych 

wielbicieli. Na tegorocznych Międzynarodowych Targach Poznańskich Polagra Food 2008 wyróżnienie Prezesa 

Krajowej Rady Izb Rolniczych otrzymała także „Sarna – szynka z/k”, jako produkt odznaczający się szczególnymi 

walorami jakościowymi i ekonomicznymi.



Polski Koncern Mięsny DUDA jest grupą powiązanych kapitałowo firm sektora rolno - spożywczego z terenu całej Polski. Liderem Grupy, która zatrudnia obecnie ponad  

2500 osób, jest Polski Koncern Mięsny DUDA S.A. z siedzibą w Warszawie - od 2002 roku spółka giełdowa. W skład grupy kapitałowej wchodzą firmy: PKM DUDA S.A., 

Polska Wołowina, Hunter Wild, Makton, Eurosmak, Fedrus, Stół Polski, ZM Paruzel, NetBrokers, EURO DUDA, PZZ Dystrybucja, DUDA Distribution, New Logostic, Meat 

Service, AGRO DUDA, Wizental, Bioenergia, Agronet, Agrofirm, Agrohop, Agroprof, Rolpol oraz Przedsiębiorstwo Budowlano - Iwestycyjne. 

Od 2006 r. Polski Koncern Mięsny DUDA S.A. inwestuje na Ukrainie – obecnie do Grupy Kapitałowej należą firma BORYS z siedzibą w Nowowołyńsku, zajmująca się 

ubojem i rozbiorem mięsa, ferma trzody chlewnej „Zoria”, nowo przejęta Grupa Kapitałowa Rosan AGRO, Ekspress oraz Pieprzyk Rogatyn.  

Zakłady produkcyjne Polskiego Koncernu Mięsnego DUDA posiadają uprawnienia unijne oraz wdrożony system HACCP. Grupa eksportuje swoje produkty m.in. do 

większości krajów Unii Europejskiej, a także na rynki Dalekiego Wschodu. 
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